
Protokół Nr 173 /10 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 6 stycznia 2010 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus. 
Skarbnik Powiatu Maria Klusek wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku 

posiedzenia o uchwały w sprawie: 
- autopoprawki do projektu uchwały budŜetowej na 2010 rok 
- przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie zatwierdzenia planu 
finansowego Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 
na 2010 rok 
- przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 
Województwa Świętokrzyskiego  

Starosta poszerzył porządek o powyŜsze uchwały oraz wprowadził do porządku 
posiedzenia uchwałę w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach  
w sprawie wyraŜenia zgody na podjęcie przez Powiat Kielecki działań zmierzających do 
utworzenia i przystąpienia do spółki aktywności obywatelskiej w celu uczestniczenia przez 
nią w procesach prywatyzacyjnych. 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
Nr 173/1/10 w sprawie przyjęcia „Informacji o współpracy międzynarodowej Powiatu 

Kieleckiego w 2009 r.” 
Nr 173/2/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXII/63/09 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 20 
października 2009r. w sprawie przyjęcia Programu pn.: „Program integracji 
społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych na lata 2009-2013” 

Nr 173/3/10 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Usług Medycznych w Kielcach 

Nr 173/4/10 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi ds. obsługi Projektu 
„Powiat Kielecki Przyjazny dla mieszkańców w ograniczaniu skutków 
niepełnosprawności” 

Nr 173/5/10 w sprawie autopoprawki do projektu uchwały budŜetowej na 2010 rok 
Nr 173/6/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 

zatwierdzenia planu finansowego Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym na 2010 rok 

Nr 173/7/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
wyraŜenia zgody na podjęcie przez Powiat Kielecki działań zmierzających do 
utworzenia i przystąpienia do spółki aktywności obywatelskiej w celu 
uczestniczenia przez nią w procesach prywatyzacyjnych 

Nr 173/8/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej dla Województwa Świętokrzyskiego  

2. Sprawy róŜne. 
 Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła wniosek Burmistrza Gminy i Miasta 
Chęciny o przedłuŜenie terminu obowiązywania umowy najmu i współkorzystania z lokali 
uŜytkowych na potrzeby funkcjonowania Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Chęcinach w budynku internatu , przy Zespole Szkół Nr 2 w Chęcinach do dnia 28 lutego 
2015r. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przedłuŜenie przedmiotowej umowy na 5 lat. 
 Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech: 
- poinformowała, Ŝe upływa termin realizacji umowy z „Echem Dnia” na wykup miejsca  



w gazecie , gdzie raz w miesiącu pojawiają się informacje dotyczące Powiatu Kieleckiego. 
Miesięczny koszt wynosi 1098zł brutto. 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przedłuŜenie umowy na kolejne pół roku. 
- przedstawiła wniosek Federacji - Kapituły „Równość – Wolność – Niepodległość” Tradycji 
Powstania Styczniowego 1863r. o pomoc finansową w obchodach 147 Centralnych 
Obchodów Wybuchu Powstania 1863r. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 2 do 
protokołu. 
 Zarząd Powiatu , ze względu na brak odpowiednich środków w budŜecie, polecił 
udzielić odpowiedzi odmownej. 
 Członek Zarządu Ryszard Barwinek wystąpił z wnioskiem, aby do corocznej Nagrody 
Starosty w dziedzinie działalności kulturalnej ufundować statuetki, w kategoriach: zespół 
śpiewający, indywidualny twórca  oraz zespół dziecięcy. Szacunkowy koszt takiej statuetki 
wynosi około 400zł. 
 Zarząd Powiatu zdecydował, Ŝe corocznie będzie przygotowywane po dwie statuetki 
w kaŜdej z powyŜszych dziedzin. 
 Naczelnik Wydziału Rozwoju BoŜena Gumułka omówiła zagadnienia związane  
z uwagami zebranymi na etapie opiniowania koncepcji budowy budynku pod potrzeby 
siedziby Starostwa Powiatowego w Kielcach z poszczególnymi komórkami oraz zagadnienia 
wymagające doprecyzowania , związane z: 

� powierzchnią archiwów i składnic akt 
� rozmieszczeniem pomieszczeń w budynku pod względem lokalizacji i funkcjonalności  
� wyborem sposobu ogrzewania budynku  
� wyposaŜeniem pomieszczeń w poszczególne instalacje, w tym wentylację, 

klimatyzację 
� zagospodarowaniem terenu  
� zabezpieczeniem dodatkowych pomieszczeń dla obsługi technicznej budynku. 

Zarząd Powiatu po analizie przedstawionych informacji zdecydował o odstąpieniu od 
realizacji zadania w systemie „zaprojektuj i wybuduj”. Ustalono, Ŝe w styczniu 2010r. zostaną 
przygotowane dokumenty do ogłoszenia przetargu nieograniczonego na projektowanie 
inwestycji. Przyjęta forma realizacji pozwoli przyspieszyć proces uzyskania pozwolenia na 
budowę i cały cykl realizacji inwestycji oraz zapewni większe moŜliwości ingerencji 
inwestora w zakres rozwiązań projektowych. 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 6 stycznia 
2010 roku. Zakończenie obrad, godz. 910  
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
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